
UnivIS - Raumplan F21/03.80 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
12.10.2015

S: Seminar zur Politischen
Soziologie:
Nichtregierungsorganisationen in
Theorie und Praxis

Tutorium zu "Mathematik für
Wirtschaftswissenschaftler I und
II"

Koll - Seminar für
Examenskandidaten

Di
13.10.2015

SU: Change Management:
Gruppe 3

Ü: Einführung in das politische
System Deutschlands (LA -
Hauptstudium): Das politische
System der BRD (für
Lehramtskandidaten)

V: Einführung in die
Bildungsökonomik

Mi
14.10.2015

UFC-M10: Seminar Master
Thesis Gruppe 3

Vertiefungsseminar
Politikfeldanalyse:
Institutionalismus und
Politikfeldanalyse

Ergonomie und Arbeitsgestaltung

Arbeit, Wirtschaft,
Sozialstruktur:
Arbeitsbeziehungen, Arbeitszeit
und Entgelt

Vorbesprechung Proseminar

Do
15.10.2015

S: (BA): Seminar Vergleichende
Politikwissenschaft: BA/S
Wahlsysteme

V (MA): Steuerung technischer
Systeme I - Governance of
Complex Systems

S (BA): Formale Modellierung -
Simulationen

Tutorium zu "Mathematik für
Wirtschaftswissenschaftler I und
II"

Fr
16.10.2015

Oberseminar

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Einzeltermine vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 11:57:42


