## UnivIS - Raumplan F21/03.80

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.10.2015	Di 13.10.2015	Mi 14.10.2015	Do 15.10.2015	Fr 16.10.2015
08:00			UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe 3		Oberseminar
09:00		SU: Change Management: Gruppe 3			
10:00	S: Seminar zur Politischen Soziologie:	Ü: Einführung in das politische System Deutschlands (LA -	Vertiefungsseminar Politikfeldanalyse:	S: (BA): Seminar Vergleichende Politikwissenschaft: BA/S	
11:00	Nichtregierungsorganisationen in Theorie und Praxis	Hauptstudium): Das politische System der BRD (für Lehramtskandidaten)	Institutionalismus und Politikfeldanalyse	Wahlsysteme	
12:00		V: Einführung in die Bildungsökonomik	Ergonomie und Arbeitsgestaltung	V (MA): Steuerung technischer Systeme I - Governance of	
13:00				Complex Systems	
14:00	Tutorium zu ''Mathematik für Wirtschaftswissenschaftler I und II''		Arbeit, Wirtschaft, Sozialstruktur:	S (BA): Formale Modellierung - Simulationen	
15:00	in.		Arbeitsbeziehungen, Arbeitszeit und Entgelt		
16:00				Tutorium zu ''Mathematik für Wirtschaftswissenschaftler I und II''	
17:00				П	
18:00	Koll - Seminar für Examenskandidaten		Vorbesprechung Proseminar		
19:00					